
Projekt z dnia 15.09.2023 r.  

 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia …………..…. 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy 

publicznej w ramach programów Interreg na lata 20212027 

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021‒2027 (Dz. U. poz. 

1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 grudnia 2022 

r. w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej w ramach programów 

Interreg na lata 20212027 (Dz. U. poz. 2755) w § 10 w ust. 3 oraz w § 11 w ust. 7 wyrazy „2 

mln euro” zastępuje się wyrazami „2,2 mln euro”. 

§ 2. 1. Do umów albo porozumień zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia, na podstawie których udzielono pomocy, o której mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w § 1, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

2. Do umów albo porozumień zawieranych po dniu wejścia w życie niniejszego 

rozporządzenia, na podstawie wniosków o udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 

rozporządzenia zmienianego w § 1,  złożonych w postępowaniach wszczętych przed tym 

dniem, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym 

niniejszym rozporządzeniem.  

3. Wnioski, o których mowa w ust. 2, wymagające uzupełnienia w zakresie wynikającym 

z przepisów rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym 

rozporządzeniem, uzupełnia się na wezwanie podmiotu udzielającego pomocy, o której mowa 

w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, w terminie wyznaczonym przez ten podmiot, nie 

krótszym niż 14 dni od dnia otrzymania wezwania. 

                                                 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 1948).  

Usunięto: 4

Usunięto: 8

Sformatowano: ART(§) – art. ustawy (§ np.

rozporządzenia),  Bez punktorów lub numeracji

Przeniesione (wstawienie) [1]

Usunięto: wprowadza się następujące zmiany:¶

w § 10 w ust. 3 wyrazy „2 mln euro” zastępuje się wyrazami 

„2,2 mln euro”;¶

w § 11 w ust. 7 wyrazy „2 mln euro” zastępuje się wyrazami 

„2,2 mln euro”.

Przeniesione w górę [1]: w § 10 w ust. 3 wyrazy „2 mln 

„2,2 mln euro”

Usunięto: ¶

¶



– 2 – 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER FUNDUSZY  

I POLITYKI REGIONALNEJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZA ZGODNOŚĆ POD WZGLĘDEM  

PRAWNYM, LEGISLACYJNYM I REDAKCYJNYM  

DYREKTOR DEPARTAMENTU PRAWNEGO  

Piotr Zychla  

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

 


